65
n...-u

.

.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGq APROVADO
»

ESTADO DO PARANÁ

SaladasSessões 09 l 02, gg
REQUERIMENTO_jZOZS

Exmo, Sr.AiexandreGuimarães , Presidente da Câmara Municipal, de
Campo Largo
SENSEI CLÓVIS, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que seja
colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder
Executivo deste Município, A conclusão da PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICADA RUA: Antônio Luiz Rivabem

JUSTIFICATIVA
comunidade local, vem, respeitosamente, por meio deste, solicitar à
Secretaria Municipal de
Obras a conclusão do serviço de recapeamento asfáltico na
continuação da via localizada
exatamente na rotatória da Rua Antônio Luiz Rivabem.
A referida solicitação justifica-se em razão das condições atuais da
via, que apresentam
irregularidades, comprometendoa segurança de motoristas e
pedestres que utilizam
diariamente o local. Ressalta-se que a conclusão do recapeamento
contribuirá
significativamente para a melhoria da mobilidade urbana e da
segurança viária.
Diante do exposto, solicita-se especial atenção dessa Secretaria
para a execução do serviço,
visando atender às necessidades da população local.
Sem mais para o momento, renova-se votos de elevada estima e
consideração.
Atenciosamente,

Campo Largo, data do protocolo.

(O% Gilka/za
SENSEI CLOVIS
Vereador ',), l ]m 26

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 —- CEP 83601-450 — CAMPOLARGO— PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolnrgo.pr.leg.br